PORTARIA Nº 1111

de 30 de março de 2006

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Requerimento nº 144, de 13/03/2006,
RESOLVE:

I – DESIGNAR os Vereadores ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA, JOSEY DE LARA CARVALHO e JOSÉ FERRUCIO VAROLI ARIA para, sob a presidência do primeiro, integrarem COMISSÃO TEMPORÁRIA DE ASSUNTOS RELEVANTES com a finalidade de estudar a implantação de um plano de saúde para os funcionários da Câmara Municipal de Botucatu.

II - A referida Comissão terá o prazo de 120 (cento e vinte) dias para desenvolver seus trabalhos, bem como deverá elaborar e apresentar, à Mesa da Câmara, Relatório das atividades desenvolvidas.

III – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Substituta
EDNA DEL’OMO FRANCO